

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/adapter-audio-2w1-lightning-do-lightning-dc-35mm-mcdodo-ca-5540-p-11863.html>



## Adapter audio 2w1 lightning do lightning + DC 3.5mm Mcdodo CA-5540

Cena	<b>44,90 zł</b>
Numer katalogowy	<b>270514355</b>
Kod producenta	<b>060012</b>
Kod EAN	<b>6921002655408</b>

### Opis produktu

#### Adapter audio 2w1 lightning do lightning + DC 3.5mm Mcdodo CA-5540

Adapter Mcdodo CA-5540 to kompaktowe i wygodne urządzenie 2 w 1, przeznaczone dla użytkowników iPhone, które umożliwia jednocześnie ładowanie urządzenia i słuchanie muzyki. Dzięki praktycznej konstrukcji z portem ładowania Lightning oraz wejściem audio 3.5mm, adapter ten jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy nie chcą rezygnować z ulubionych dźwięków podczas ładowania telefonu. Wykorzystując chip dekodujący dźwięk wysokiej rozdzielczości, zapewnia on czyste brzmienie bez zakłóceń, oferując jednocześnie wsparcie dla szybkiego ładowania z mocą do 5V/2.4A.

#### Doskonała jakość dźwięku i łatwa kontrola

Adapter CA-5540 charakteryzuje się wbudowanym chipem dekodującym dźwięk wysokiej rozdzielczości, który gwarantuje naturalne, płynne brzmienie i wysoką wierność dźwięku, zapewniając niezrównane doznania słuchowe. Urządzenie obsługuje wbudowany w słuchawki kontroler, umożliwiając łatwe przełączanie utworów i regulację głośności bez konieczności częstego odblokowywania ekranu. Co ważne, adapter ten nie wspiera funkcji połączeń telefonicznych, co warto mieć na uwadze podczas jego użytkowania.

#### Uniwersalna kompatybilność i wysoka mobilność

Adapter Mcdodo CA-5540 zaprojektowano z myślą o szerokiej kompatybilności z urządzeniami Apple, wspierając modele iPhone od 6 do najnowszych iPhone 14, a także iPady z wejściem Lightning. Jego stabilna kompatybilność, gwarantowana przez synchronizację z aktualizacjami systemu Apple, eliminuje ryzyko pojawiania się niechcianych komunikatów. Obudowa z wysokiej jakości aluminium zapewnia trwałość, odporność na korozję i szybkie odprowadzanie ciepła, co czyni go idealnym rozwiązaniem do użytku w domu, pracy czy w podróży.

#### Łatwość użytkowania i niezawodność

Lekka i łatwa do przenoszenia konstrukcja adaptera Mcdodo CA-5540 sprawia, że jest on doskonałym towarzyszem dla osób aktywnych, ceniących sobie wygodę i funkcjonalność. Zapewniając możliwość słuchania muzyki, oglądania filmów czy cieszenia się innymi formami rozrywki podczas ładowania telefonu, bez zakłóceń prądowych i z czystym dźwiękiem, adapter ten staje się niezbędnym akcesorium dla każdego użytkownika iPhone.

Producent

Model

Kompatybilne urządzenia

Mcdodo

CA-5540

Tablet, smartfon z wejściem Lightning